Diário Oficial Eletrônico  n. 10.181 26 de maio de 2020 Página 58

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” CSPC/SEJUSP/MS Nº 13, DE 22 DE MAIO DE 2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares;

CONSIDERANDO o § 1° do artigo 92 da Lei Complementar n° 114/05 c/c § 1º do artigo 49 do
Decreto nº 15.310/19;

CONSIDERANDO o resultado do pleito eleitoral ano 2020 para membros do Conselho Superior da
Polícia Civil;

CONSIDERANDO a PORTARIA “P” CSPC/SEJUSP/MS Nº 11, de 22 de maio de 2020;

RESOLVE:

NOMEAR os membros da Comissão Permanente de Avaliação da carreira de Agente de Polícia
Judiciária, abaixo relacionados, a contar de 1º de junho de 2020 até 31 de maio de 2022:

1. Vagnaldo Alvarenga do Amaral, Escrivão de Polícia Judiciária Classe Especial, matrícula nº
109745022, como Presidente;

2. Fábio Moreira da Silva, Investigador de Polícia Judiciária Classe Especial, matrícula nº 72992022,
como membro titular; e

3. Rodrigo Chaves Ricardo, Escrivão de Polícia Judiciária Classe Especial, matrícula nº 107967022,
como membro titular.

Campo Grande, 22 de maio de 2020.

Marcelo Vargas Lopes
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS

PORTARIA “P” CSPC/SEJUSP/MS Nº 14, DE 22 DE MAIO DE 2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares;

CONSIDERANDO o § 1° do artigo 92 da Lei Complementar n° 114/05 c/c § 1º do artigo 49 do
Decreto nº 15.310/19;

CONSIDERANDO o resultado do pleito eleitoral ano 2020 para membros do Conselho Superior da
Polícia Civil;

RESOLVE:

NOMEAR os membros da Comissão Permanente de Avaliação da carreira de Perito Oficial Forense,
abaixo relacionados, a contar de 1º de junho de 2020 até 31 de maio de 2022:

1. Antônio César Moreira de Oliveira, Perito Criminal Classe Especial, matrícula nº 52400022, como
Presidente;

2. Emerson Lopes dos Reis, Perito Criminal Classe Especial, matrícula nº 68108022, como membro
titular; e

3. Wedney Rodolpho de Oliveira, Perito Criminal Classe Especial, matrícula nº 78309022, como
membro titular.

Campo Grande, 22 de maio de 2020.

Marcelo Vargas Lopes
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS

PORTARIA “P” CSPC/SEJUSP/MS Nº 15, DE 22 DE MAIO DE 2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares;